UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS GIA THỤY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]     Số:      /TB-THCS GT                                          Gia Thụy, ngày 02 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v nghỉ học để phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp nCoV

           Thực hiện chỉ đạo của Sở GDĐT Thành phố Hà Nội về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới Corona (nCoV) gây ra, BGH nhà trường thông báo tới toàn thể CMHS và học sinh trong toàn trường được biết tin hỏa tốc của Sở GDĐT:
           “Để phòng chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng vi rút Corona mới, Sở GDĐT thông báo cho các trường THPT, THCS, Tiểu học, Mầm non và Trung tâm GDNN-GDTX được nghỉ học từ ngày 03/02/2020 đến hết ngày 09/02/2020.”
           Vậy đề nghị CMHS cho con nghỉ học theo lịch của Sở GDĐT, quản lý con em tại gia đình, có các biện pháp phòng tránh dịch bệnh theo hướng dẫn của y tế.
	Thường xuyên theo dõi trên các phương tiện thông tin đại chúng, trên trang Web của nhà trường để nhận các thông báo mới nhất của ngành và nhà trường.
	Nơi nhận:							    HIỆU TRƯỞNG
	     - CB- GV-NV- CMHS-HS;
	     - Trang Web nhà trường.
										(đã ký)
								       Nguyễn Thị Hồng Thanh